c
42) 3646-3443 - Cx. Postal 106

Rua Visconde de GuaraPua va, 311 - Fone/Fax:

CenÍo Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85200-07 5 - Pitanga - Paraná

www.Pitanga.Pr.leg .br camara@Pitanga.Pr'leg'br

Ârun Ntc IPALDEPITAN GARA MU

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL D_E PITANGA, ESTADO DO PARANÁ,

No uso DE suAS o'*'"';;à;t''àô*?EÀ'oot PEL. ARrlGo 27 Do REGTMENT'

PORTARIA N'36/2024

RESOLVE

Pitanga, 12 de setembro de 2024'

Art. 1o ConcedeÍ férias regulamentares a servidora Regiane Bobato' ocupante do cargo de

Aoente Administratiuo, contala]';;;; ;; ;"';* bro ie 2024 a 27 de setembro de 2024'

rejerente ao perÍodo
"q'i'itiuã'oã"0

r ià
-0"t"rnu'o

de 2022 a 30 de novembrc de 2023 '

conforme requerimento ""
,tá"ãã'o' oàt*"i"d" sob no 990/2024 e deferido em 12 de

setembro de 2024 '

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação'

INTERNO,
F.Nrc
ôlo
F-
(o
&
o,o

coN

EB
<P!!õ
Ho
ôq9FNõ
-çõo
âb
P€i4I, o)
i-9
o)ogs
qh

8E
l,§oo
ãE
&=
P<

€g(!..
>E
á8
or(Ú

6sE(!
§'õ
.Qz-põ
o<
Eõ.(§'Ba
(!k
o(J
qb
E>
AEo(§
Oo-

Valdomiro Rodrigues de Lima

Presidente da Câmara

Página '1 de 1

1310912024. O9:OO

cÂÀlÂRÂ MUNtCIp^r. DL \ tjtiu,\DoREs Do MUNtCipto DE Ét.rANCA
POta.Í^ntA No 3ó12024

PreÍeilura Municipal d6 pitanga

ESTADO DO PÁRÁNÁ
I'URA TI UNICIPAL DX PTTANCA

PI'ET EI

PORTARJA No 36110)4

RESOLVE

§ffif{$#;ffiffi#ss§$ffi,ffiâ

f,tr*T',"Í$:':"i,í#p#ffi-*,*í-trtr
l_.L:T.q., de

. 2023. conform. requ"rireniã -i;- rc tíioii.protocotado sob n,99(12014 e defendo em l2 de setembro de

Art. 2'Esta Portlria clrr.a cru vigor na y'ata de sua publicaçâo.

Pitanga, l2 de sctenrbro dc J024.

,i":il!{:
i:,:,?,!,:,

O U E S D E L I M À

publicado por:

códrgordentincaJ[ih?i]i]?

Matéria publicada no
no dia 13t09/2021 Ediçtio 3 t l0

Dilirio OÍlcial dos Municípios do paraná

A verificaçào
informando o

de autenricidade da
código idcntiÍicador no

pode ser feimmatéria
stte;https://www. diari omun icipal.com.brlamp/

https://www diariomunicipal com brlamp/materia'/AA799'Í 28,/b83ao r f36c4 399e9b5,,2sc7fc2d416cb834or f36c4399e9bsr2sc7íc2d416c
1t1